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KN 145 Protokoll och minnesnoteringar 
Kosternämnd på KSK 12 jan 2023 
Närvarande: Miriam Öhrn, Maria Wogenius, Simon Larsson, Lars Båld, Dag Wersén, Torbjörn 
Stjernberg. Jenny Larsson anslöt mot slutet av mötet. 
Förhindrade: Svante Nilsson, Håkan Wogenius 
 
 
Minnesnoteringar 
 
SWOT analysen, Ö-råd 
 
Syftet – vi pratade ursprungligen om att syftet med SWOT / Ö-råd är att kolla vad 
Kosterborna vill att vi skall bidra med. Vi var också inne på att vi skulle starta med att höra 
vad de olika föreningarna vill att vi skall göra. 
 
Lyth ska ta fram information om SWOT analysen gjordes senast.  
Viktigt att ta in någon utifrån som håller i processen.  
Vore också spännande om någon kan berätta om hur det var här förr i tiden. Antingen som 
en del i SWOT analys eller som ett eget tema vid separat tillfälle. Vi skulle kunna be Folke 
Larsson att ställa upp på en frågestund där t.ex. personer i ett podium skulle kunna berätta 
om hur det var. Torsten Carlsson skulle också kunna be ombes att delta i ett samtal. Inger 
Milton på Nord skulle också kunna vara med.  
Skulle kunna ha som ett inslag goda exempel. T.ex. byggandet på Resö. 
Gunilla Sandin, tidigare chef för biblioteket i Strömstad, kan kanske vara en lämplig person 
för att leda en SWOT analys. Dag kollar med Gunilla Sandin och med Mia Öster om 
möjligheter att bidra till ett Ö-råd.  
Matthes Sirc kan hjälpa oss att hitta ett nytt spår. Mia Öster i Krogstrand kan vara en person 
som kan dela med sig av Krogstrands erfarenheter, Resö-erfarenheter kan också vara en del. 
 
Andra frågor om utveckling och om Kosternämndens roll 
Skulle man kunna skapa en utvecklingsfond. Hur finansiera arbetsinsatser för byggprojekt, 
skoladministration osv. 
Kan man inventera olika bidragsmöjligheter. Lars med bidrag från Torbjörn gör en 
inventering av möjliga bidrag. 
 
Vad vill vi göra med Kosternämnden? Hur skall vi använda det förtroende vi fått? Var och en 
funderar över detta och över vad vi vill med och hur vi skall organisera ett kommande ö-råd. 
 
Linfärjan 
Kommunen har inget att erbjuda nu. Niklas Samuelsson är tillbaka nästa vecka. Var 5e år 
måste en stor besiktning av färjan göras enligt reglerna. Vi har ungefär 50 turer om dan 
(varav 1/3 är tomma för att man kallar färjan). Antalet passagerare är 50 – 60 per dag varav 
några har jourtjänster i hemtjänst, för reningsverket mm. Per har personer som sköter 
honom och bor på Nord. Kommer också att få förseningar på Kosterbåten.  Magnus har löst 
postens problem med sin chef. Man sätter över en bil på Nord och man hämtar post 
varannan dag.  
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Vore rimligt att kommunen står för de kostnader som uppstår för hantverkare som använder 
färjan. Skulle också kunna kräva av Niklas att han kommer ut och pratar med oss om hur 
man kan korta av den tid som färjan inte kan användas. Vill också att arbetslaget bor härute 
och jobbar längre dagar. Dag och Lars driver 1) kortare tid, 2) ersättning för 
lastfärjetransporter, och 3) hur lösa akuta problem/jour. Ta också upp hur samrådet skall 
ske. Dag kräver i ett email att de kommer ut till Koster för att diskutera med Lars, Svante och 
ev. Dag och andra från KN som kan delta i mötet. 
 
Skolan 
Miriam började göra en kalkyl. Ca 1,3 milj i underskott per år om man driver en skola här. 
BUN har årligen betalt för lokalen 502 000 varav 12.000 per månad i underhåll, el mm. 
Kostnaden för att hantera transportstöd för barnen hamnar nu som lärartid på 
Valdemyrskolan. 
Viktigt att engagera skolbarnens föräldrar och verkligen kolla att de vill driva att vi ska ha en 
skola på Koster. Hur många barn i F-3 och ev F-6 kan det handla om. 
Torbjörn lovar att hålla i att göra ett utkast till kalkyl och ”case” som skulle kunna 
presenteras för BUN.  
 
VA 
Torbjörn har haft kontakt med Roland Kindslätt. Se bilagda minnesanteckningar. Torbjörn 
kontaktar Kosterstiftelsen och erbjuder sig åka på VA Guidens konferens.  
 
Kvar att behandla vid senare möte, Turistskatt, Turisttoaletter 
 
Nästa möte torsd 9 feb 17-19 skall dock ägnas åt enbart kommande öråd. Andes Tysklind har 
meddelat att vi kan ha mötet på naturum. 
 
Justeras: 
 
Miriam Öhrn  Torbjörn Stjernberg 
(ordförande)  (vid protokollet) 
 


